
 

 

 

Czarnków, dnia 09.01.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miasta Czarnków 
Pl. Wolności 6 
64-700 Czarnków 
            

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy dotyczące treści SWZ 

Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ I WDROŻENIE 
OPROGRAMOWANIA DLA GMINY MIASTA CZARNKÓW; Znak sprawy: OAG.271.5.2022 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

PYTANIE 1 – dotyczy scenariusza badania próbki – scenariusz nr 15 pkt. 3 ppkt. 24  

„Przy użyciu telefonu komórkowego lub tabletu udostępnionego przez Zamawiającego lub 
Wykonawcę, podłączonego do sieci Internet, wyświetlić status wprowadzony w kroku 23.„ 

Proszę o potwierdzenie, że oprogramowanie znajdujące się na maszynie wirtualnej składanej 
w celu badania próbki będzie wystawione publicznie w sieci internet i każda osoba 
dysponująca adresem IP będzie mogła za pomocą telefonu lub tabletu odczytać wspomniany 
status. Jednocześnie proszę o wyjaśnienie kto będzie odpowiedzialny za uruchomienie 
próbki i jej konfigurację w taki sposób aby była publicznie dostępna. 

 

PYTANIE 2 - dotyczy scenariusza badania próbki – scenariusz nr 15 pkt. 5 ppkt. 10 

„Dla dowolnej sprawy wykonać usunięcie dokumentu ze sprawy oraz usuniecie znaku 
sprawy” 

Pragniemy zauważyć, że znak sprawy jest nieodłącznym atrybutem sprawy – sprawa nie 
może istnieć bez znaku. 

Proszę o wyjaśnienie na czym ma polegać usunięcie znaku sprawy ze sprawy. 



 

 

PYTANIE 3 - dotyczy scenariusza badania próbki – scenariusz nr 15 pkt. 6 ppkt. 30g  
„Informacja o liczbie zmian w dokumencie PDF – dla Wariantu A”  

Proszę o doprecyzowanie jakie zmiany w dokumencie PDF miał na myśli Zamawiający. 

PYTANIE 4 - dotyczy scenariusza badania próbki – scenariusz nr 15 pkt. 1 ppkt. 2  

„Przejść z poziomu konta administratora na konto pracownika wykonującego czynności 
kancelaryjne.” oraz pkt. 2 ppkt. 8 „Z poziomu konta administratora przelogować się na konto 
Sekretarza” 

Wskazane punkty sugerują konieczność zastosowania funkcji impersonacji która  
w systemach klasy EZD w których wymagane jest rejestrowanie wszystkich czynności 
wykonywanych przez poszczególne osoby nie jest wskazana. 

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w wymienionych punktach oczekuje funkcji 
impersonacji i wyjaśnienie w jakim celu taka funkcjonalność będzie wykorzystywana przez 
Zamawiającego w systemie EZD. 

 

ODPOWIEDZI:  

ODPOWIEDŹ 1: Jeżeli zajdzie taka potrzeba, to maszyna wirtualna zostanie wystawiona 
publicznie w sieci Internet. Za konfigurację i uruchomienie próbki podczas prezentacji 
odpowiedzialny jest Wykonawca, natomiast za odpowiedną konfigurację sieci, aby maszyna 
wirtualna była widoczna w sieci Internet, odpowiedzialny będzie informatyk po stronie 
Zamawiającego. Ustalenie wymagań konfiguracyjnych sieci Zamawiającego, aby maszyna 
wirtualna była dostępna w sieci Internet, nastąpi podczas ustalenia terminu prezentacji 
próbki. 
 
ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający pisząc o usuniecie znaku sprawy, ma na myśli sytuację, w której 
podczas usuwania pisma ze sprawy, pismo to traci znak sprawy do której było przypisane. 
 
ODPOWIEDŹ 3: Zamawiający pisząc o liczbie zmian w dokumencie PDF – dla Wariantu A, miał 
na myśli odczytanie zmian, które zostały naniesione w pliku PDF już po naniesieniu podpisu 
certyfikatem kwalifikowanym. Plik PDF w swojej strukturze przechowuje takie dane. 
 
ODPOWIEDŹ 4: Zamawiający w wymienionych punktach nie oczekuje funkcji impersonacji.  
W pierwszym punkcie Zamawiający chce, aby w obszarze obsługi pism przychodzących, 
operację wykonać z poziomu konta Administratora, tak jakby robił to pracownik wykonujący 
czynności kancelaryjne. W pkt. 2 natomiast, należy przelogować się z konta Administratora, 
na którym byliśmy w pkt. 1, na konto Sekretarza. 
 
 



 

 

 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną 
część SWZ. 
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